
V. [Codzienne oddanie się podczas Mszy św.] 

 10.8.1960 

2906  „Powoli odsłaniam wam, jak wielkie jest wasze powołanie, ale pod jednym warunkiem, że 
pozwolicie Mi całkowicie wami kierować i – wyrzekłszy się własnej woli – iść będziecie jedynie 
i wyłącznie za wolą Moją. 

Niech was to nie przeraża, że macie być jak pionki (umarli-żywi, jak ci to w Bardo mówiłem), 
którymi będę się mógł całkowicie według Swej woli posługiwać, wtedy tylko, przez was i z wami, 
dokonam rzeczy wielkich w zbawianiu świata. Potrzebuję na to waszego gorącego pragnienia stania 
się niczym w ręku Moim. Chcę was tego teraz inaczej niż dotychczas nauczyć. 

2907  Mówiłem wam tylekroć o oddawaniu Mi wszystkiego z chwili na chwilę i tę praktykę 
zachowujcie nadal, dzieci Moje. Oddaliście Mi się cali do dyspozycji aktem całkowitego oddania, ale 
teraz chcę wam podać wyższy stopień i sposób oddania. Kiedy bowiem oddajecie się z chwili na 
chwilę, rozdrabniacie na małe cząsteczki samo oddanie, a że nie zawsze jednak pamiętacie wszystko 
oddać i raz po raz (choć nieświadomie) wola wasza dochodzi do głosu, brak w praktyce waszemu 
oddaniu tej zupełności, tej pełni oddania bez reszty. Chcę wam więc dać bodziec nowy, który 
codziennie będzie odnawiał całkowite wasze oddanie, oddanie całe i bez reszty waszej woli. Aktu 
tego dokonywać będziecie codziennie w czasie ofiarowania w Mszy św., w której uczestniczycie. 

2908 Nieraz wam mówiono i czytaliście, że duchowo na patenie powinniście złożyć wasze troski 
i cierpienia, łącząc je z Moją ofiarą, a Ja wam mówię, że w tej chwili macie codziennie z mocą, z pełną 
świadomością i dobrowolnie składać Mi na dzień, który zaczynacie i na zawsze – waszą wolę, 
zrzekając się jej całkowicie i pragnąc tylko być narzędziami Mej woli. Oddacie Mi też całych siebie 
do zupełnej dyspozycji przez ręce Maryi. Nie jest to tylko nowy sposób, nowa praktyka. Wszak każda 
Msza św. jest tą samą ofiarą, którą złożyłem na Kalwarii, nie podobną, nie pamiątką, a tą samą 
Ofiarą. 

2909  Więc tym wolnym aktem waszej woli godzicie się podzielić ze Mną tę samą ofiarę, włączyć 
się w nią, Mnie pozostawiając sposób jej złożenia. Oddawać ją będziecie całym życiem i na zawsze 
- w godzinę waszej śmierci. Wtedy ona wypełni się w[edłu]g woli Mojej i woli Ojca - za braci - za 
świat, a akt wasz codzienny w chwili mszalnego ofiarowania będzie jakby w życiu waszym 
ofiarowaniem Moim, gdy jako Dziecię ofiarowany zostałem przez Matkę Mą w Jerozolimskiej 
świątyni. I was złoży Matka Moja i wasza na patenę trzymaną przez kapłana1, jak Mnie złożyła ongiś 
w ramiona Symeona, i wtedy prawdziwie zostaniecie co dzień ofiarowani Ojcu wraz z Ofiarą Syna. 

2910  Ta codzienna, z pełną świadomością składana ofiara wiele wam ułatwi, bo każdy dzień stanie 
się dla was wielkim dniem waszego życia. Będę się też łatwiej wami posługiwał i bezpośrednio, 
i przez waszych kierowników, i przełożonych. W tych trzech źródłach znajdziecie wolę Moją i jej się 
poddajcie. 
  Musicie też wejść głęboko w realizowanie zrzeczenia się waszej [woli], a pójścia za Moją 
wolą. Więc niech wam żaden rozkaz, choćby w pojęciu waszym niemożliwy i niewykonalny, nie 
będzie niemożliwym, będę bowiem wymagał nawet [rzeczy] niemożliwych w waszym rozumieniu, bo 
Moje plany oznaczają niejednokrotnie szaleństwo w waszych oczach. 

2911 Więc Z. nie powiesz więcej, że nie możesz, że masz odpowiedzialność, obowiązki. 
Odpowiedzialność Ja biorę i obowiązki Ja nakładam, i zdejmuję, a waszym zadaniem słuchać 
i wypełniać, bo tak, a nie inaczej buduje się Królestwo Boże. I na ziemi, i w niebie Królestwo Moje 
jest doskonałym wypełnieniem woli Mojej. Amen". 

 
1 Maryja przez całe życie realizowała wymiar ofiarny Eucharystii. Ona nas uczy i prowadzi do ofiarowania całego siebie na Mszy 
świętej i włączenia w jedną Ofiarę Jezusa Chrystusa (por. Jan Paweł II, Ecclesia de Eucharistia, 56–58). 


